
MOTOL INDOOR GOLF TOUR 
Termínový kalendář 2023/2024 

1) Pátek   1. 12. – CASTLE PINES GC 
2) Pátek   8. 12. -  PABBLE BEACH GOLF LINKS 
3) Pátek 15. 12. – COG HILL 
4) Pátek   5.  1.  –  KAPALUA BAY COURSE 
5) Pátek 12.  1.  -  DORADO BEACH-EAST COURSE 
6) Pátek 19.  1.  – PELICAN HILL GC 
7) Pátek 26.  1.  – TORREY PINES – SC 
8) Pátek   2.  2.  -  MAUNA KEA RESORT 
9) Pátek   9.  2.  -  PHOENIX COUNTRY CLUB 
10) Pátek 16.  2.  -  PINEHURST No.2 
11) Pátek  23. 2.  -  HARBOUR TOWN 
12) Pátek    1. 3.  -  INNISBROOK COPERRHEAD 
Finálová část 9.-10.3.2024  Hřiště bude určeno dodatečně 

 

turnaje na rány, startovné 500 korun. 

hrací časy od: 10:00; 13:00; 18:00 

přihlášení možné pouze přes recepci klubu 

 Propozice: 

1/ Soutěž je určena pro členy golfových klubů a návštěvníky Motol Golf Centra.  
2/ Hraje se podle Pravidel golfu, Soutěžního řádu ČGF, Všeobecných podmínek pro hru na FSG 
simulátorech.  
3/ Hraje se 1x18 jamek na rány brutto s 1/2 hcp na FSG simulátoru v kategoriích Muži: 
Amateur Tees, ženy: Ladies Tees. Kapacita turnaje je 48 hráčů.  
4/ Uzávěrka přihlášek je vždy ve čtvrtek ve 12 hodin. Při naplnění počtu 48 hráčů jsou 
přihlášky automaticky uzavřeny.  
5/ Celá zimní tour bude hrána s "virtuálním" zimním hcp, po každém turnaji se bude zlepšovat 
o 1,0 nebo zhoršovat o 0,5 v závislosti na výsledku v jednotlivém turnaji - "Zimní" hcp, se 
rovná 1/2 hcp hráče a nebude mít vliv na regulérní hcp hráče. Pokud není HDC celé číslo bude 
zaokrouhlen na celé číslo. Vítězem se stává hráč s nejmenším BRUTTO výsledkem a odečtem 
1/2 hcp. Odpočet 1/2 hcp bude odečítán na prvních jamkách ručně (uměle). Příklad: Hráč 
s hcp 6 hraje na hcp3. Při zahrání na první jamce 4, bude zápis ve score card 1. Tuto úpravu 
zapisuje výhradně ředitel turnaje. Při rovnosti výsledků rozhoduje o pořadí lepších posledních 
9, 6, příp. poslední jamka. Pokud je i toto stejné, rozhoduje los. 
6/Žebříček MIGT: Do žebříčku se počítá osm nejlepších umístění v jednotlivých turnajích MIGT. 
V každém turnaji hráči získají za umístění body: za 1. místo jeden bod za 2. místo dva body za 
3. místo tři body za 4. místo čtyři body atd.  
7/ Finálový turnaj – do finále postupuje prvních 16 mužů a 8 žen žebříčku. Finálový turnaj 
bude hrán na jamky. Nasazení do pavouka bude dle celkového pořadí žebříčku. První tři hráči 
v každé kategorii budou odměněni věcnými cenami a pohárem pro vítěze.   


